

reparatie Dacia Dokker

I.D.: 85539398

Data publicarii 03.08.23 Coduri CPV 50112100-4

Pretul estimativ: 5.335,34 RON - 5.335,34 RON

Descriere: 1 ÎNLOCX2 BRAB INFERIOR SEMITREN FAPĂ 1,4 158,82 222,35 RON FARA TVA 2 CONTR GEOMETRIE TRENURI FAPĂ 3 SPATE 0,8 158,82 127,06 RON FARA TVA 3 ÎNLOCX4 VALVĂ SSPP 1,6 158,82 254,12 RON FARA TVA 4 ÎNLOCX2 FRÂNĂ SPATE 1,8 158,82 285,88 RON FARA TVA 5 DEMONT-REM X2 CILINDRU RECEPTOR DE ROATĂ SPATE 0,6 158,82 95,29 RON FARA TVA 6 ÎNLOC RULMENT ROATĂ SPATE 0,6 158,82 95,29 RON FARA TVA 7 ÎNLOCX2 CABLU SECUNDAR FRÂNĂ DE PARCARE 1,5 158,82 238,23 RON FARA TVA 8 ÎNLOCX2 DISC DE FRÂNĂ FAPĂ 1 158,82 158,82 RON FARA TVA 9 DIAGNOS CIRCUIT DE FRÂNARE 1 22,69 22,69 RON FARA TVA 10 BRAT SUSPENSIE FATA DR 1 275,25 275,25 RON FARA TVA 11 BRAT SUSPENSIE FATA STG 1 274,8 274,8 RON FARA TVA 12 VALVA PNEUMATICA 4 149,83 599,32 RON FARA TVA 13 COLECTIE SEGMENTI 1 461,61 461,61 RON FARA TVA 14 *COL ARCURI FRANA 1 131,73 131,73 RON FARA TVA 15 CURATITOR FRANE 1 19,28 19,28 RON FARA TVA 16 PISTON CILINDRU RECEPTOR FRANA 2 285,78 571,56 RON FARA TVA 17 RULMENT SPATE 1 329,84 329,84 RON FARA TVA 18 CABLU SECUNDAR FRANA MANA 2 248,02 496,05 RON FARA TVA 19 DISC FRANA FATA 1 501,55 501,55 RON FARA TVA 20 PLACUTE FRANA 1 143,89 143,89 RON FARA TVA 21 LICHID FRANA DOT 4 - 500 ML 1 30,76 30,76 RON FARA TVA TOTAL MANOPERA 1499,72 RON FARA TVA TOTAL PIESE 3835,62 RON FARA TVA